
282

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

Gültig ab 09.12.2018

B 644  Heilbronn — Beilstein — Prevorst

Montag - Freitag
Fahrtnummer Linie 

641
644 
101

Linie 
641

644 
001

644 
103

644 
105

Linie 
641

Linie 
641

644 
003

Linie 
642

648 
731

644 
203

Linie 
642

648 
733

Linie 
642

644 
107

644 
005

641 
037

644 
007

Verkehrsbeschränkungen S F S S S F F S S S S104
Anmerkung 88 9

. 780 aus Ri Stuttgart Hbf	 an 10.01 11.01 12.01 12.01 12.01 13.01 13.26 15.26 16.26 18.01
HN Hbf, Busbahnhof Hp. 3	 ab 10.17 11.13 12.07 12.09 12.17 13.10 13.40 15.40 16.38 18.21
Heilbronn, Rathaus 10.21 11.17 12.11 12.13 12.21 13.14 13.44 15.44 16.42 18.25
Heilbronn, Wollhausplatz 2 10.24 11.21 12.16 12.18 12.24 13.19 13.48 15.49 16.47 18.29
Heilbronn, Südbahnhof Süd 10.27 11.24 12.19 12.21 12.27 13.22 13.51 15.52 16.50 18.33
Heilbronn, Beethovenstr. 10.28 11.25 12.20 12.22 12.28 13.23 13.52 15.53 16.51 18.34
Heilbronn, Hochschule | | 12.24 | | | | | | |
Heilbronn, Max-Planck-Str. | | 12.26 | | 13.25 13.54 15.55 16.53 |
Heilbronn, IHK | | 12.27 | | 13.26 13.55 15.56 16.54 |
Ugr.-Donnbronn, Kurze Straße | | 12.32 | | 13.32 14.00 16.01 16.59 |
Ugr.-Donnbronn, Ortsmitte | | 12.33 | | 13.33 14.01 16.02 17.00 |
U'gruppenbach, Blumenstraße | | 12.35 | | 13.35 14.03 16.04 17.02 |
U'gruppenbach, Alter Friedhof | | 12.36 | | 13.36 13.40 14.04 16.05 17.03 |
U'gruppenbach, Kirche | | 12.38 | | 13.37 13.41 14.06 14.20 16.07 17.05 |
U'gruppenbach, GETRAG | | | | | 13.38 | 14.08 | 16.09 17.07 |
Ilsfeld-Wüstenh., Gruppenbacher Str. | | 12.40 | | | 13.43 | 14.22 | | |
Ilsfeld-Wüstenhausen, Linde | | 12.41 | | | 13.44 | 14.23 | | |
Ilsfeld-Landturm | | 12.42 | | | | 14.24 | | |
Abst.-Happenbach, Abzw. Abstatt | | | | | 13.41 14.10 16.11 17.09 |
Abstatt, Bosch | | | | | | 14.13 16.14 17.12 |
Abstatt, Industrie | | | | | 13.42 14.16 16.17 17.15 |
Abstatt, Überrück | | | | | 13.42 14.17 16.18 17.16 |
Abstatt, Happenbacher Straße | | | | | 13.43 14.18 16.19 17.17 |
Abstatt, Rathaus | | | | | 13.44 14.20 16.21 16.32 17.19 |
Abstatt, Siedlung | | | | | 13.45 14.21 16.22 16.30 17.20 |
Ilsfeld-Schozach, Kirche 10.40 11.39 | 12.36 12.40 | | | | | 18.46
Ilsfeld, Steinhäldenweg 10.42 11.42 | 12.39 12.42 | | | | | 18.48
Ilsfeld, Kelter 10.43 11.43 | 12.41 12.43 | | | | | 18.49
Ilsfeld, Backhaus 10.45 11.45 | 12.43 12.45 | | | | | 18.51
Ilsfeld, Schule -Standpl. 1 | | | 12.48 | | | | | | |
Ilsfeld, Schule -Standpl. 2 | | 12.05 12.49 | | | | | 16.23 | |
Ilsfeld, Industrie | 11.47 12.08 12.52 12.51 12.47 | | | 16.25 | |
Ilsfeld, Industrie (Bustadt) 10.47 | | | | | | | | | | 18.53
Ilsfeld-Auenstein, Abstatter Str. | | | | | | 13.47 14.23 16.24 | 17.22 |
Ilsfeld-Auenstein, Hauptstraße 10.51 11.50 12.11 12.55 12.54 12.50 | | | 16.28 | 18.58
Ilsfeld-Auenstein, Rathaus 10.52 11.51 12.12 12.56 12.55 12.51 13.49 14.24 16.25 16.37 17.23 18.59
Ilsfeld-Auenstein, Beilsteiner Str. | | 12.12 12.59 | | 13.50 14.25 16.26 16.38 17.24 |
Ilsfeld-Abstetterhof | | 12.15 13.02 | | | | | 16.43 | |
Ilsfeld-Auenstein, Weinbergstr. 10.54 11.52 | | 12.56 12.53 | | | | | 19.00
Ilsfeld-Helfenberg 10.56 11.54 | | 12.58 12.55 | | | | | 19.02
Beilstein-Söhlbach 10.57 11.56 | | 12.59 12.56 | | | | | 19.03
Beilstein, Schulzentrum 11.01 11.18 12.00 12.05 12.21 13.08 13.03 13.00 13.05 13.54 13.59 14.29 16.30 16.48 17.28 19.07 19.09
B 460 in Ri Marbach (N)	 ab 11.03 12.03 12.33 13.33 13.33 13.03 14.03 14.33 16.33 17.03 17.33 19.09
Beilstein, Langhans 11.02 11.20 12.01 12.06 12.22 13.09 13.04 13.01 13.06 13.55 14.00 14.30 16.31 16.49 17.29 19.10
Beilstein, Apotheke 11.04 11.21 12.03 | | 13.11 13.06 13.03 13.08 13.57 14.01 14.32 16.33 16.51 17.31 19.12
Beilstein, Kindergarten | 12.09 12.26 | | | | | |
Beilstein, Breslauer Straße 11.22 12.11 812.28 13.13 13.10 14.02 16.53 17.33 19.14
Abzw. Beilstein-Schmidhausen 11.23 12.12 12.29 13.14 13.11 14.03 16.54 17.34 19.15
Beilstein-Schmidhausen, Ort 11.24 12.14 12.31 13.16 13.13 14.04 16.55 17.35 19.17
Abzw. Beilstein-Jettenbach 11.26 12.17 12.34 13.19 13.16 14.06 16.57 17.37 19.19
Beilstein-Jettenbach, Ort 11.27 12.18 12.35 13.20 13.17 14.07 16.58 17.38 19.20
Beilstein-Klingen 11.30 12.21 12.38 13.23 13.20 14.10 17.01 17.41 19.23
Beilstein-Maad 11.31 12.23 12.40 13.25 13.22 14.11 17.03 17.43 19.24
Beilstein-Billensbach, Ort 11.33 12.25 12.42 13.27 13.24 14.13 17.05 17.45 19.26
Beilstein-Kaisersbach, Ort 11.34 12.27 12.44 13.29 13.26 14.15 817.07 17.47 819.28
Beilstein-Etzlenswenden 11.38 12.33 12.50 13.35 13.32 14.19 817.10 17.51 819.31
Beilstein-Stocksberg, Ort 11.43 12.38 12.55 13.40 13.37 14.24 817.14 17.56 819.36
Prevorst, Löwen 11.49 12.44 13.01 13.45 13.43 14.29 817.18 18.01 819.41
Prevorst, Feuerwehr	 an 11.50 12.46 13.03 13.47 13.45 14.31 17.20 18.03 19.43
8 = Bus hält nur bei Bedarf zum Aussteigen  9 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an 
88 = Bus fährt in Schulferien nur an Öffnungstagen des Kindergartens in Beilstein  F = in den Ferien und an schulfreien Tagen  S = an Schultagen 
S104 = Mo Di Do an Schultagen 

Von Beilstein nach Prevorst und von Schmidhausen nach Prevorst gilt der Verbundtarif des VVS.



283

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

Gültig ab 09.12.2018

B 644 Û Prevorst — Beilstein — Heilbronn

Montag - Freitag
Fahrtnummer 644 

102
641 
006

644 
802

644 
804

644 
104

641 
104

Linie 
642

644 
002

641 
010

644 
106

644 
004

641 
014

644 
006

Linie 
642

644 
008

641 
112

641 
110

641 
030

644 
010

Linie 
642

Verkehrsbeschränkungen S S F S S F F S F S104 S20 F
Anmerkung G

Prevorst, Feuerwehr	 ab 5.36 6.32 6.46 7.36 7.46 10.16 13.48 18.16
Prevorst, Löwen 5.37 6.33 6.47 7.37 7.47 10.17 13.49 18.17
Beilstein-Stocksberg, Ort 5.41 6.37 6.51 7.41 7.51 10.21 13.53 18.21
Beilstein-Etzlenswenden 5.46 6.42 6.56 7.46 7.56 10.26 13.58 18.26
Beilstein-Kaisersbach, Ort 5.51 6.46 7.01 7.51 8.01 10.31 14.03 18.31
Beilstein-Billensbach, Ort 5.54 6.49 7.04 7.54 8.04 10.34 14.06 18.34
Beilstein-Maad 5.56 6.50 7.06 7.56 8.06 10.36 14.08 18.36
Beilstein-Klingen 5.58 6.51 7.08 7.58 8.08 10.38 14.10 18.38
Beilstein-Jettenbach, Ort 6.01 6.54 7.11 8.01 8.11 10.41 14.12 18.41
Abzw. Beilstein-Jettenbach 6.02 6.55 7.12 8.02 8.12 10.42 14.13 18.42
Beilstein-Schmidhausen, Ort 6.05 6.58 7.15 8.06 8.16 10.45 14.16 18.45
Abzw. Beilstein-Schmidhausen 6.06 6.59 7.16 8.07 8.17 10.46 14.17 18.46
Beilstein, Breslauer Straße 6.07 7.00 7.17 8.08 8.18 10.47 14.18 18.47
Beilstein, Kindergarten | | | 8.09 8.19 | | |
Beilstein, Apotheke 6.09 6.20 7.02 7.05 7.20 7.19 7.20 | | 8.20 10.49 10.50 14.20 14.20 14.20 14.20 18.49 18.50
Beilstein, Langhans 6.22 7.04 7.07 7.22 7.21 7.22 8.12 8.22 8.22 10.52 14.22 14.22 14.22 14.22 18.52
Beilstein, Schulzentrum 6.23 7.06 7.10 7.23 7.22 7.23 8.13 8.23 8.23 10.53 14.23 14.23 14.23 14.23 18.53
Beilstein-Söhlbach 6.25 | 7.12 | 7.25 | | 8.25 | 14.25 14.25 14.25 |
Ilsfeld-Helfenberg 6.27 | 7.14 | 7.27 | | 8.27 | 14.27 14.27 14.27 |
Ilsfeld-Auenstein, Weinbergstr. 6.29 | 7.16 | 7.29 | | 8.29 | 14.29 14.29 14.29 |
Ilsf.-Auenstein, Helfenberger Str. 6.30 | 7.17 | 7.30 | | 8.30 | 14.30 14.30 14.30 |
Ilsfeld-Auenstein, Beilsteiner Str. | 6.50 | | 7.28 | 8.17 8.27 | 10.58 | | | 18.58
Ilsfeld-Auenstein, Hauptstraße 6.31 6.51 | 7.19 7.29 7.31 8.18 8.28 8.31 10.59 14.31 14.31 14.31 18.59
Ilsfeld, Industrie 6.34 | | 7.23 | 7.34 8.21 | 8.34 | 14.34 14.34 14.34 |
Ilsfeld, Schule | | | | | | 8.23 | | | | | | |
Ilsfeld, Backhaus 6.35 | 7.15 7.25 | 7.35 | 8.35 | 14.38 14.35 14.35 |
Ilsfeld, Kelter 6.37 | 7.27 | 7.37 | 8.37 | 14.40 14.37 14.37 |
Ilsfeld, Steinhäldenweg 6.38 | 7.28 | 7.38 | 8.38 | 14.41 14.38 14.38 |
Ilsfeld-Schozach, Kirche 6.41 | 7.31 | 7.41 | 8.41 | 14.44 14.41 14.41 |
Abzw. Ilsfeld-Schozach 6.43 | 7.33 | 7.43 | 8.43 | 14.46 14.43 14.43 |
Abstatt, Siedlung | | | 7.31 | 8.30 | 11.01 | | | 19.01
Abstatt, Rathaus | | | 7.32 | 8.31 | 11.02 | | | 19.02
Abstatt, Überrück | | | 7.33 | 8.32 | 11.03 | | | 19.03
Abstatt, Industrie | | | 7.34 | 8.33 | 11.04 | | | 19.04
Abstatt, Bosch | | | 7.37 | 8.35 | | | | | 19.07
Abst.-Happenbach, Abzw. Abstatt | | | 7.40 | 8.38 | 11.05 | | | 19.10
Ilsfeld-Landturm | 6.54 | | | | | | | | | |
Ilsfeld-Wüstenhausen, Linde | 6.55 6.55 | | | | | | | | | |
Ilsfeld-Wüstenh., Gruppenbacher Str. | 6.56 6.56 | | | | | | | | | |
U'gruppenbach, GETRAG | | | | 7.42 | 8.41 | 11.07 | | | 19.12
U'gruppenbach, Kirche | 6.59 6.59 | 7.44 | 8.43 | 11.09 | | | 19.14
U'gruppenbach, Alter Friedhof | 7.01 7.01 | 7.45 | 8.44 | 11.10 | | | 19.15
U'gruppenbach, Blumenstraße | 7.03 7.03 | 7.46 | 8.45 | 11.11 | | | 19.16
Ugr.-Donnbronn, Ortsmitte | 7.05 7.05 | 7.48 | 8.47 | 11.13 | | | 19.18
Ugr.-Donnbronn, Kurze Straße | 7.07 7.07 | 7.50 | 8.49 | 11.15 | | | 19.20
Heilbronn, IHK | 7.12 7.12 | 7.55 | 8.54 | 11.20 | | | 19.25
Heilbronn, Schwabenhof 6.54 7.14 7.14 7.45 7.57 7.54 8.56 8.54 11.22 14.57 14.54 14.54 19.27
Heilbronn, Hessenhof 6.55 7.15 7.15 7.46 7.58 7.55 8.57 8.55 11.23 14.58 14.55 14.55 19.28
Heilbronn, Südbahnhof Süd 6.57 7.17 7.17 7.48 8.00 7.57 8.59 8.57 11.25 15.00 14.57 14.57 19.30
Heilbronn, Cäcilienstraße Ost 7.00 7.20 7.20 7.51 8.03 8.00 9.02 9.00 11.28 15.03 15.00 15.00 19.33
Heilbronn, Wollhausplatz 2 | 7.22 7.22 | | | | | | | | | |
Heilbronn, Allee/Moltkestraße 7.02 7.53 8.05 8.02 9.04 9.02 11.30 15.05 15.02 15.02 19.35
Heilbronn, Rathaus F7.04 7.55 8.07 8.04 9.06 9.04 11.32 15.07 15.04 15.04 19.37
HN Hbf/Willy-Brandt-Platz an F7.07 7.58 8.10 8.07 9.09 9.07 11.35 15.10 15.07 15.07 19.40
. 780 in Ri Stuttgart Hbf	 ab 7.12 8.12 8.26 8.26 9.26 9.26 11.56 15.27 15.27 15.27 20.12

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen  G = Gelenkbus an Schultagen  S = an Schultagen  S20 = Mi Fr an Schultagen  S104 = Mo Di Do an Schultagen  

Von Beilstein nach Prevorst und von Schmidhausen nach Prevorst gilt der Verbundtarif des VVS.


